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محمد بهبودی نیا / روزگذشــته صد و سی 
امین جلسه علنی شورای شــهر مشهد با 10 
دســتورکار برگزار شــد کــه اعضای شــورا در 
مهــم ترین دســتور کارهــا، لوایــح دو فوریتی 
انتشــار اوراق مالــی اســامی بــرای طــرح 
توسعه و نوســازی ناوگان حمل و نقل عمومی 
)اتوبــوس(، انتشــار اوراق مالی اســامی فاز 
چهارم طرح بازآفرینی شــهری بافت فرسوده 
پیرامون حــرم مطهر رضوی در ســال 1400 
و انتشار اوراق مالی اسامی برای خطوط 2، 
3 و 4 قطار شهری مشهد در ســال 1400 را 
جمعا به مبلغ 2900 میلیارد تومان به تصویب 
رساندند، همچنین اعضای شورا لایحه ای را 
برای حمایت از احداث واحدهای مسکونی در 

شهرک شهید باهنر تصویب کردند.
به گزارش »خراســان رضوی«، موحدی زاده 
که در غیاب حیدری ریاست این جلسه شورا 
را به عهده داشت، در ســخنانی به انتخابات 
1400 اشــاره کرد و گفت: بــرای انجام این 
مهــم و برگــزاری انتخابــات آزاد و آگاهانــه 
راه مشــخص اســت. اگــر انتخابــات پرشــور 
می خواهیــم اولیــن شــرط آن ایجــاد زمینه 
رقابت است، همه افراد توانا و دانا باید بتوانند 
در صحنه حاضر باشــند و دایــره حضور افراد 
نباید روز بــه روز محدودتر شــود. وی افزود: 
نهادهــای نظارتی اجــازه دهند افــرادی که 
چهار ســال در این شــورا تجربه کســب کرده  
انــد  و کارنامــه کاری خوبــی نیز در ســوابق 
خــود دارنــد، خــود را در رای و نظر مــردم به 
قضــاوت بگذارنــد و هــر تصمیــم مــردم باید 
محترم شمرده شود. نایب رئیس شورای شهر 
مشــهد گفت: ما فکر می کنیم نظــام اصاح 
پذیر اســت و مردم ما می توانند بر مشــکات 

غالب شوند.

2 سوال عضو شورای شهر مشهد از 	 
شهردار

در ادامه جلســه، دو ســوال محمــد حاجیان 
شــهری، عضــو شــورای اســامی شــهر در 
خصــوص تاخیــر و اجــرا نشــدن تدقیــق در 
مساحی پیمان های خدمات شهری و فضای 
سبز شهر و همچنین تاخیر در اجرای مصوبه 

به کارگیری بانوان آتش نشــان از محمدرضا 
کایی، شهردار مشــهد توســط نایب رئیس 

شورای شهر مشهد قرائت شد.
شهناز رمارم عضو شورای شهر مشهد نیز در 
نطق پیش از دســتور خــود بــه موضوعاتی از 
قبیل خلق فضاهای اجتماعی و ورود به حوزه 
مسئولیت های اجتماعی به عنوان وجه تمایز 
مدیریت شهری در شــورای پنجم پرداخت و 
گفت: طبق برنامه عملیاتی میان مدت 9۷ تا 
1400، گسترش عدالت اجتماعی و تعادل 
فضایــی در پروژه هــای عمرانی بــرای تحقق 
اهداف کان برنامه توســعه و عمــران جامع 

مشهد در دستور کار قرار گرفت.

2900 میلیارد تومان اوراق اسلامی 	 
برای 3 پروژه مهم مشهد

در ادامه این جلسه، ســه لایحه دو فوریتی در 
دســتور کار قرار گرفت و به تصویب رسید. بر 
اســاس این مصوبات »به شــهرداری مشــهد 
اجــازه داده شــد به منظــور تأمین بخشــی از 

منابــع مالی مــورد نیاز بــرای طرح توســعه و 
نوسازی ناوگان اتوبوسرانی )خرید اتوبوس(، 
نســبت بــه انتشــار اوراق مالی اســامی در 
ســال 1400 به مبلغ 5000 میلیارد ریال، 
برای تأمین بخشــی از منابع مالــی مورد نیاز 
به منظور اجرای فاز چهارم طــرح بازآفرینی 
شــهری بافت فرســوده پیرامون حــرم مطهر 
رضــوی)ع( نســبت بــه انتشــار اوراق مالــی 
اســامی در ســال 1400 به مبلــغ 6000 
میلیارد ریال و به منظور تأمین بخشی از منابع 
مالی مورد نیاز برای اجرای خطوط سه گانه 
قطار شــهری مشهد، نســبت به انتشار اوراق 
مالی اسامی به مبلغ 18 هزار میلیارد ریال 
اقدام کند.« موحدی زاده نایب رئیس شورای 
شهر مشهد در حاشــیه این جلسه درباره این 
مصوبــه گفــت: در این جلســه در مجمــوع با 
2900 میلیارد تومان اوراقی که شهرداری 
می تواند از دولت دریافت کند توافق شد، به 
استناد بند )ه( تبصره 5 قانون بودجه 1400 
این موضوع یکی از فرصت های قانونی است 

که شــهرداری مشــهد می تواند از این اعتبار 
استفاده کند.

حمایت شورا از ساخت واحدهای 	 
مسکونی در حاشیه مشهد

در بخش دیگری از این جلسه، اعضای شورای 
شــهر مشــهد بــه تصویــب لوایحی بــا موضوع 
حمایــت از احــداث واحدهــای مســکونی در 
شــهرک شــهید باهنر و تعیین تکلیــف بدهی 
کمیتــه امــداد امــام خمینــی)ره( اســتان در 
آزادی  بزرگــراه  حاشــیه  ملــک  خصــوص 
پرداختند. موحدی زاده در حاشیه این جلسه 
در تشــریح ایــن مصوبــه نیــز گفــت: بــا هدف 
محرومیت زدایی از حاشیه شهر مشهد توافقی 
با کمیته امداد اســتان انجام شد مبنی بر این 
که از ســهم ورود به محدوده حــدود دو هکتار 
را به کمیته امداد واگذار کردیــم در حالی که 
این میزان واگذاری سهم شــهرداری بود و در 
قبال آن کمیته امداد قــول هایی داد مبنی بر 
این که 53 میلیارد بدهی خود به شهرداری را 
از دولت دریافت کند و به شهرداری بدهد و ما 
این مبلغ را دوباره بــه کمیته امداد برگردانیم 
تا برای مستمندان مسکن ســاخته شود. وی 
افزود: این مصوبه یک قید دارد و آن این است 
که 50 درصــد آپارتمان هایی که ســاخته می 
شود، در اختیار کمیته امداد است که با شرایط 
به محرومــان داده مــی شــود و 50 درصد در 
ســازمان بازآفرینی شــهرداری تعیین تکلیف 
می شــود و شــهرداری در قبــال 53 میلیارد 
تومان طلبی که از کمیته امداد دارد، می تواند 
برای محرومان مسکن بسازد یا برای تهاتر که 
در نوسازی بافت های فرسوده انجام می دهد، 

صرف کند.

اخبار

جامعه 

رئیس پلیس راهور خراسان رضوی تشریح کرد:

جزئیات محدودیت های ترافیکی 
عید فطر

رئیس پلیس راهور خراســان رضــوی از اعمال طرح 
منع تردد های برون شهری خبر داد و گفت: این طرح 
برای تمام شــهرهای با وضعیــت زرد، نارنجی و قرمز 
از ســاعت 14 روز سه شنبه هفته جاری تا ساعت 12 
شنبه هفته بعد به طور کامل اجرا می شود. دهنوی در 
گفت و گو با فارس اظهار کرد: از روز سه شنبه ساعت 
14 به طور کامل تمام ترددهای بین شــهری ممنوع 
می شود و در تمام مســیرهای بین شهری با وضعیت 
زرد، نارنجی و قرمز اجازه ورود خودرو داده نمی شود. 
وی تصریح کرد: خودروهایی که طی بازه زمانی گفته 
شــده محدودیت های اعمــال شــده را رعایت نکنند 
در شــهرهای با وضعیت قرمــز به مبلــغ 10 میلیون 
ریال و در شــهرهای با وضعیــت زرد و نارنجی با مبلغ 
پنج میلیــون ریال اعمــال قانون می شــوند. دهنوی 
تاکید کرد: بنا به دســتور ســتاد ملی مقابله با کرونا، 
این طرح از روز سه شــنبه در تمام کشور به طور کامل  
اجرا می شود و یقینا تمام خودروهای متخلف از طرح 
مذکور با اعمال قانون مواجه می شوند. وی همچنین 
به ایرنا گفت: شــهرهای طرقبه شــاندیز و گلبهار در 
چارچوب اجرای مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی 
بر ممنوعیت رفــت و آمد بین شــهری خودروها، جزو 
محدوده کان شهر مشهد محسوب شده  است و رفت 
و آمد خودروهای شــهروندان بین شهرهای مشهد، 

طرقبه  شاندیز، گلبهار و برعکس مانع قانونی ندارد.

سرپرست بهزیستی استان:

 مشوق های بهزیستی 
برای کارفرمایانی که مددجویان را 

شاغل کنند
سرپرست بهزیســتی خراســان رضوی از امتیازات 
میلیاردی بهزیستی برای کارفرمایان و کارآفرینانی 
که مددجویان بهزیســتی را بــه کار می گیرند، خبر 
داد. به گزارش فارس، فیروزی گفت: این امتیازات 
و مشــوق ها برای تســهیل گری و تشــویق اشــتغال 
افــراد دارای معلولیــت اســت. وی ادامــه داد: اگر 
کارفرمایی مددجویان بهزیســتی را به کار بگیرد به 
ازای هر مددجو 50 میلیون تومان وام ارزان قیمت 
بــا بازپرداخــت درازمــدت دریافت می کنــد. وی با 
بیان این که سقف تعداد مددجویان 40 نفر در نظر 
گرفته شده که این تسهیات را به دو میلیارد تومان 
می رساند، اظهارکرد: سود وام کارفرمایی 4 درصد 
و بازپرداخت آن بین 10 تا 15 سال است. فیروزی 
همچنین در خصوص دیگر مشوق های کارفرمایی 
گفــت: پرداخت حــق بیمه ســهم کارفرمــا از دیگر 
مشوق های کارفرمایی است. حق بیمه مددجویان 
ماننــد دیگــر بیمه شــدگان قانــون کار 30 درصــد 
حقوق اســت کــه ۷ درصد آن توســط کارگــر و 23 
درصد توسط کارفرما تأمین می شود که در سیستم 
مشــوق های بهزیســتی، کل این 23 درصد توسط 

بهزیستی پرداخت می شود.

مدیر پرستاری علوم پزشکی مشهد:

واکسن کرونا به افراد خارج از 
گروه های تعریف شده تزریق نمی شود
مدیر امور پرســتاری دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: تزریق واکســن کرونا به افراد خارج از سنین و 
گروه های تعریف شده صورت نمی گیرد و از افرادی 
که هنوز موعد تزریق شان نشده می خواهیم به پایگاه 
های واکسیناسیون مراجعه نکنند. دکتر صالح مقدم 
در جریان بازدید از محل واکسیناسیون خودرویی در 
گفت و گو با وب دا، اظهار کرد: این پایگاه با درخواست 
و حمایت رئیس دانشــگاه علوم پزشکی مشهد دایر 
شده و سالمندان بدون نیاز به خروج از ماشین، پس 

از احراز هویت در داخل خودرو واکسینه می شوند. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرکل ارشاد استان:

بزرگداشت روزهای ملی فردوسی 
و خیام مجازی برگزار می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی خراسان رضوی 
از برگــزاری مراســم بزرگداشــت روزهــای ملــی 
فردوســی و خیــام به صــورت مجــازی با پیــام وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اســامی در روزهــای 25 و 28 
اردیبهشــت خبــر داد. بــه گــزارش فــارس، جعفر 
مروارید اظهار کرد: برای همایش ملی »شــاهنامه 
و زبــان فارســی« کــه به صــورت مجــازی توســط 
خردسرای فردوسی برگزار می شود، اطاع رسانی 
مناسب انجام شود تا اکثریت عاقه مندان بتوانند 
در این همایش شــرکت کنند. وی تأکید کرد: پیام 
دکتــر صالحی وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی نیز 
همزمــان بــا 25 اردیبهشــت روز ملی فردوســی و 
پاسداشت زبان فارسی و 28 اردیبهشت روز ملی 
خیام منتشــر و در برنامه های بزرگداشت مجازی 

قرائت می شود.

 تجمع دختران مشهدی 
در محکومیت حمله تروریستی کابل 

جمعی از دختران مشهدی در اقدامی خودجوش 
با حضور در مقابل کنسولگری افغانستان در شهر 
مشهد، حمله تروریستی به مدرسه سیدالشهدا)ع( 
کابــل را محکــوم کردنــد. بــه گــزارش فــارس، 
تجمع کننــدگان همچنیــن بــا در دســت داشــتن 
پاکاردهایی با مضامین »باز هم حمله تروریستی، 
بازهــم دانش آمــوزان بی گنــاه، کجا هســتی مرد 
میــدان؟!«، »مــرد میدان نداشــتند، کجا هســتی 
حــاج قاســم«، »شــهادت فارغ التحصیلــی مکتب 
سیدالشهداســت«، »بریــده بــاد نفــس آنانــی کــه 
افغانســتان عزیزمان را ناامــن می خواهند«، »ما از 
سکوت شب ســردتان خبرداریم، شــهید داده ایم 
و از دردتــان خبرداریم« ضمن محکــوم کردن این 
حادثه تروریســتی با مردم کشور افغانســتان ابراز 

همدردی کردند.

مدیرکل میراث فرهنگی  استان خبرداد: 

ثبت خانه تاریخی شریفی 
رشتخوار در فهرست آثار ملی 

مدیرکل میراث  فرهنگی خراســان رضوی از ثبت 
ملی خانه تاریخی شــریفی در شهرستان رشتخوار 
خبر داد.به گزارش روابط  عمومی  میراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایــع  دســتی خراســان رضــوی، 
مکرمی فر افزود: این اثر تاریخی در شهر رشتخوار، 
خیابان امام خمینی شــمالی6، ســمت چــپ ، در 
دوم، پــاک 6 قــرار دارد.وی دربــاره تاریخچه این 
اثر اظهار کرد: با توجه به کتیبه ســردرِ ورودی، این 
خانه در ســال 1351 هجری قمری توســط کاظم 
خــان قرایی بــرادر حاجی خان یاور ســاخته شــده 
اســت.مکرمی فر  درباره  وجه تسمیه خانه تاریخی 
شــریفی تصریح کرد:  ایــن خانه تاریخی در ســال 
1343 هجری شمســی توســط نوروز شــریفی از 
فرزندان و ورثه کاظم خان قرایی به نام  های محمد 
کاظم کاظمی قرایی و بانــو زهرا خزاعی خریداری 
و به همین دلیل بین اهالی منطقه به خانه تاریخی 
شریفی معروف شده است.وی گفت:  خانه تاریخی 
شریفی جزو اماک شخصی و هم اکنون مالک آن 

آقای نوروز شریفی است.
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دیگر مصوبات جلسه علنی شورای شهر مشهد
تصویب لایحه واگذاری کل سهام و خروج شهرداری از شرکت عمران سپهر وکیل آباد و اجرای پروژه مشارکتی با شرکت سپهر هشتم

تصویب لایحه مجوز انعقاد قرارداد پروژه مشارکتی عقیق میدان شهدا )برج جنوب(

تصویب لایحه نام گذاری معابرفرعی به نام بانوان شهید؛ 42 معبر فرعی در مناطق مشهد به نام بانوان شهید نام گذاری شد

تصویب لایحه نام گذاری معابرفرعی به نام شهدای گران قدر؛ 16 معبر فرعی به نام شهدای گران قدر نام گذاری شد

تصویب طرحی با موضوع الحاق چند تبصره به مصوبه نحوه اجرای اصلاحیه ماده 101 قانون شهرداری
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